

Investitor
ObiectIMSP Institutul Oncologic
IMSP Institutul Oncologic sectiea Hematologie

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №

Lucrari de reparatie sectiea Hematologie

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie et.1				
1	RpCR29 A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant	m2			30,95 <hr/> 12,65
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	55,00	12,65
	243022610 9307	Diluant decapant	kg	0,5000	35,00	17,50
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,4000	2,00	0,80
2	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			41,05 <hr/> 11,00
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,2000	55,00	11,00
	261412260 1913	Impaslitura din fibra de sticla 160g/m2	m2	1,1000	25,00	27,50
	246210611 0132	Aracet CPMB	kg	0,1500	17,00	2,55
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	10,00	0,00
3	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			96,72 <hr/> 67,10
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,2200	55,00	67,10
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,50	24,99
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	10,00	0,04
	295216000	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	55,00	4,34

1	2	3	4	5	6	7
	7200					
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0160	15,00	0,24
4	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			<u>38,52</u> 30,25
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	55,00	24,75
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	55,00	5,50
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,78	8,21
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	10,00	0,01
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	55,00	0,05
5	RpCR07 A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de ioni, antibacteriana, rezistenta la solutii chimice si dezinfectanti aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti	m2			<u>86,75</u> 37,95
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	55,00	37,95
	243011610 3800	Vopsea pe baza de ioni, antibacteriana, rezistenta la solutii chimice si dezinfectanti	kg	0,4000	116,67	46,67
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,50	0,21
	288111600 1666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	2,50	1,25
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,00	0,10
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,02
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	55,00	0,55
6	RpCR29 A	Curatarea vopselei pe baza de apa la poduri	m2			<u>30,95</u> 12,65
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	55,00	12,65
	243022610 9307	Diluant decapant	kg	0,5000	35,00	17,50
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,4000	2,00	0,80
7	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			<u>113,82</u> 84,15

1	2	3	4	5	6	7
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,5300	55,00	84,15
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,50	24,99
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	10,00	0,04
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	55,00	4,35
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0195	15,00	0,29
8	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			<u>38,52</u> 30,25
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	55,00	24,75
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	55,00	5,50
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,78	8,21
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	10,00	0,01
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	55,00	0,06
9	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			<u>41,05</u> 11,00
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,2000	55,00	11,00
	261412260 1913	Impaslitura din fibra de sticla 160g/m2	m2	1,1000	25,00	27,50
	246210611 0132	Aracet CPMB	kg	0,1500	17,00	2,55
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	10,00	0,00
10	RpCR07 A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de ioni, antibacteriana, rezistenta la solutii chimice si dezinfectanti aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti	m2			<u>86,75</u> 37,95
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	55,00	37,95
	243011610 3800	Vopsea pe baza de ioni, antibacteriana, rezistenta la solutii chimice si dezinfectanti	kg	0,4000	116,67	46,67
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,50	0,21

1	2	3	4	5	6	7
	288111600 1666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	2,50	1,25
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,00	0,10
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,02
	292214000 6702	Macara de fereastr	h-ut	0,0100	55,00	0,55
		2. Lucrari de reparatie et.2				
11	RpCR29 A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant	m2			30,95 ----- 12,65
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	55,00	12,65
	243022610 9307	Diluant decapant	kg	0,5000	35,00	17,50
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,4000	2,00	0,80
12	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			96,72 ----- 67,10
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,2200	55,00	67,10
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,50	24,99
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	10,00	0,04
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	55,00	4,34
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0160	15,00	0,24
13	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			41,05 ----- 11,00
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,2000	55,00	11,00
	261412260 1913	Impaslitura din fibra de sticla 160g/m2	m2	1,1000	25,00	27,50
	246210611 0132	Aracet CPMB	kg	0,1500	17,00	2,55
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	10,00	0,00
14	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			38,52 ----- 30,25
	712205001	Zidar cat.4	h-om	0,4500	55,00	24,75

1	2	3	4	5	6	7
	3401					
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	55,00	5,50
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,78	8,21
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	10,00	0,01
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	55,00	0,05
15	RpCR07 A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de ioni, antibacteriana, rezistenta la solutii chimice si dezinfectanti aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti	m2			86,75 <hr/> 37,95
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	55,00	37,95
	243011610 3800	Vopsea pe baza de ioni, antibacteriana, rezistenta la solutii chimice si dezinfectanti	kg	0,4000	116,67	46,67
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,50	0,21
	288111600 1666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	2,50	1,25
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,00	0,10
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,02
	292214000 6702	Macara de fereastr	h-ut	0,0100	55,00	0,55
16	RpCR29 A	Curatarea vopselei pe baza de apa la poduri	m2			30,95 <hr/> 12,65
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	55,00	12,65
	243022610 9307	Diluant decapant	kg	0,5000	35,00	17,50
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,4000	2,00	0,80
17	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			113,82 <hr/> 84,15
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,5300	55,00	84,15
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,50	24,99
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	10,00	0,04
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	55,00	4,35
	295224000	Mixer electric	h-ut	0,0195	15,00	0,29

1	2	3	4	5	6	7
	4021					
18	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			38,52 ----- 30,25
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	55,00	24,75
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	55,00	5,50
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,78	8,21
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	10,00	0,01
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	55,00	0,06
19	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			41,05 ----- 11,00
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,2000	55,00	11,00
	261412260 1913	Impaslitura din fibra de sticla 160g/m2	m2	1,1000	25,00	27,50
	246210611 0132	Aracet CPMB	kg	0,1500	17,00	2,55
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	10,00	0,00
20	RpCR07 A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de ioni, antibacteriana, rezistenta la solutii chimice si dezinfectanti aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti	m2			86,75 ----- 37,95
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	55,00	37,95
	243011610 3800	Vopsea pe baza de ioni, antibacteriana, rezistenta la solutii chimice si dezinfectanti	kg	0,4000	116,67	46,67
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,50	0,21
	288111600 1666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	2,50	1,25
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,00	0,10
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,02
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	55,00	0,55
		3. Lucrari de reparatie et.3				
21	RpCR29	Curatarea vopselei pe baza de	m2			30,95

1	2	3	4	5	6	7
	A	ulei, cu decapant				12,65
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	55,00	12,65
	243022610 9307	Diluant decapant	kg	0,5000	35,00	17,50
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,4000	2,00	0,80
22	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			41,05 11,00
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,2000	55,00	11,00
	261412260 1913	Impaslitura din fibra de sticla 160g/m2	m2	1,1000	25,00	27,50
	246210611 0132	Aracet CPMB	kg	0,1500	17,00	2,55
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	10,00	0,00
23	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			38,52 30,25
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	55,00	24,75
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	55,00	5,50
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,78	8,21
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	10,00	0,01
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	55,00	0,05
24	RpCR07 A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de ioni, antibacteriana, rezistenta la solutii chimice si dezinfectanti aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti	m2			86,75 37,95
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	55,00	37,95
	243011610 3800	Vopsea pe baza de ioni, antibacteriana, rezistenta la solutii chimice si dezinfectanti	kg	0,4000	116,67	46,67
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,50	0,21
	288111600 1666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	2,50	1,25
	171131730	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,00	0,10

1	2	3	4	5	6	7
	6661					
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,02
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	55,00	0,55
25	RpCR29 A	Curatarea vopselei pe baza de apa la poduri	m2			30,95 ----- 12,65
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	55,00	12,65
	243022610 9307	Diluant decapant	kg	0,5000	35,00	17,50
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,4000	2,00	0,80
26	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			113,82 ----- 84,15
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,5300	55,00	84,15
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,50	24,99
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	10,00	0,04
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	55,00	4,34
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0195	15,00	0,29
27	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			38,52 ----- 30,25
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	55,00	24,75
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	55,00	5,50
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,78	8,21
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	10,00	0,01
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	55,00	0,06
28	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			41,05 ----- 11,00
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,2000	55,00	11,00
	261412260	Impaslitura din fibra de sticla 160g/m2	m2	1,1000	25,00	27,50

1	2	3	4	5	6	7
	1913					
	246210611 0132	Aracet CPMB	kg	0,1500	17,00	2,55
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	10,00	0,00
29	RpCR07 A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de ioni, antibacteriana, rezistenta la solutii chimice si dezinfectanti aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti	m2			86,75 <hr/> 37,95
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	55,00	37,95
	243011610 3800	Vopsea pe baza de ioni, antibacteriana, rezistenta la solutii chimice si dezinfectanti	kg	0,4000	116,67	46,67
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,50	0,21
	288111600 1666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	2,50	1,25
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,00	0,10
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,02
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	55,00	0,55

Intocmit

(Prodomus SRL)

(funcția, semnătura)

Verificat

(IMSP Institutul Oncologic)

(funcția, semnătura)